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Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Polish Swimming Federation 03.06.2022 10:39 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska 12 lat w pływaniu 
Radlin, 2. - 3.6.2022

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
03.06.2022 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MICHAEL Emma 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:01.87 465
Mistrz Śląska

50m: 35.73 35.73 150m: 1:51.93 38.53 250m: 3:09.58 38.84 350m: 4:26.06 38.24
100m: 1:13.40 37.67 200m: 2:30.74 38.81 300m: 3:47.82 38.24 400m: 5:01.87 35.81

2. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:02.36 463
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.85 38.91 250m: 3:09.54 38.96 350m: 4:23.63 36.42

100m: 1:12.94 37.88 200m: 2:30.58 38.73 300m: 3:47.21 37.67 400m: 5:02.36 38.73

3. RZEPKA Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:02.41 462
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.42 38.73 250m: 3:09.48 39.23 350m: 4:26.76 38.86

100m: 1:12.69 38.32 200m: 2:30.25 38.83 300m: 3:47.90 38.42 400m: 5:02.41 35.65

4. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:06.36 445
50m: 35.88 35.88 150m: 1:52.79 38.72 250m: 3:11.08 39.40 350m: 4:28.24 38.74

100m: 1:14.07 38.19 200m: 2:31.68 38.89 300m: 3:49.50 38.42 400m: 5:06.36 38.12

5. KLAJMON Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 5:19.52 392
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.44 40.07 250m: 3:15.26 42.20 350m: 4:39.03 41.85

100m: 1:12.37 38.12 200m: 2:33.06 40.62 300m: 3:57.18 41.92 400m: 5:19.52 40.49

6. ZAWADA Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 5:27.32 364
50m: 37.17 37.17 150m: 1:58.24 41.02 250m: 3:21.61 41.94 350m: 4:46.67 42.50

100m: 1:17.22 40.05 200m: 2:39.67 41.43 300m: 4:04.17 42.56 400m: 5:27.32 40.65

7. NOWAK Maja 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:27.61 364
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.15 40.96 250m: 3:20.18 42.17 350m: 4:44.44 42.60

100m: 1:16.19 40.37 200m: 2:38.01 40.86 300m: 4:01.84 41.66 400m: 5:27.61 43.17

8. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 5:31.03 352
50m: 34.92 34.92 150m: 1:58.88 42.63 250m: 3:24.87 43.40 350m: 4:50.66 42.75

100m: 1:16.25 41.33 200m: 2:41.47 42.59 300m: 4:07.91 43.04 400m: 5:31.03 40.37

9. KILARSKA Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:41.84 320
50m: 36.06 36.06 150m: 2:02.49 44.36 250m: 3:31.89 44.54 350m: 4:59.21 43.47

100m: 1:18.13 42.07 200m: 2:47.35 44.86 300m: 4:15.74 43.85 400m: 5:41.84 42.63

10. WROTEK Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:43.48 315
50m: 36.82 36.82 150m: 2:04.54 44.06 250m: 3:34.50 44.93 350m: 5:00.47 41.96

100m: 1:20.48 43.66 200m: 2:49.57 45.03 300m: 4:18.51 44.01 400m: 5:43.48 43.01

11. GORZELAK Blanka 10 "Sikret" Gliwice 5:44.68 312
50m: 38.18 38.18 150m: 2:04.94 43.13 250m: 3:32.64 44.15 350m: 5:02.55 44.63

100m: 1:21.81 43.63 200m: 2:48.49 43.55 300m: 4:17.92 45.28 400m: 5:44.68 42.13

12. MORGAŃSKA Marta 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 5:44.99 311
50m: 38.64 38.64 150m: 2:08.00 45.13 250m: 3:37.20 43.93 350m: 5:02.84 42.72

100m: 1:22.87 44.23 200m: 2:53.27 45.27 300m: 4:20.12 42.92 400m: 5:44.99 42.15

13. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:51.09 295
50m: 5.46 5.46 150m: 1:24.19 44.72 250m: 2:54.44 45.00 350m: 4:23.48 44.10

100m: 39.47 34.01 200m: 2:09.44 45.25 300m: 3:39.38 44.94 400m: 5:51.09 1:27.61

14. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 5:52.03 293
50m: 39.40 39.40 150m: 2:09.27 45.78 250m: 3:40.10 45.16 350m: 5:11.28 45.24

100m: 1:23.49 44.09 200m: 2:54.94 45.67 300m: 4:26.04 45.94 400m: 5:52.03 40.75
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15. ŚLIWAKOWSKA Magdalena 10 "Sikret" Gliwice 5:57.48 280
50m: 41.01 41.01 150m: 2:10.85 44.75 250m: 3:42.05 45.88 350m: 5:15.96 46.31

100m: 1:26.10 45.09 200m: 2:56.17 45.32 300m: 4:29.65 47.60 400m: 5:57.48 41.52

16. OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:57.94 279
50m: 40.97 40.97 150m: 2:11.98 46.10 250m: 3:43.22 46.12 350m: 5:13.44 44.82

100m: 1:25.88 44.91 200m: 2:57.10 45.12 300m: 4:28.62 45.40 400m: 5:57.94 44.50

17. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 6:10.63 251
50m: 41.47 41.47 150m: 2:17.02 48.18 250m: 3:52.91 47.35 350m: 5:27.59 46.84

100m: 1:28.84 47.37 200m: 3:05.56 48.54 300m: 4:40.75 47.84 400m: 6:10.63 43.04

18. BENTKOWSKA Roksana 10 "Sikret" Gliwice 6:10.68 251
50m: 43.05 43.05 150m: 2:19.30 48.71 250m: 3:54.47 47.03 350m: 5:28.32 46.10

100m: 1:30.59 47.54 200m: 3:07.44 48.14 300m: 4:42.22 47.75 400m: 6:10.68 42.36

19. CHABKO Emilia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:22.30 229
50m: 41.95 41.95 150m: 2:17.15 48.30 250m: 3:55.54 49.88 350m: 5:34.09 49.37

100m: 1:28.85 46.90 200m: 3:05.66 48.51 300m: 4:44.72 49.18 400m: 6:22.30 48.21

20. SEMIK Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 6:35.02 207
50m: 38.16 38.16 150m: 2:16.82 51.75 250m: 4:02.50 53.52 350m: 5:50.01 52.24

100m: 1:25.07 46.91 200m: 3:08.98 52.16 300m: 4:57.77 55.27 400m: 6:35.02 45.01

21. KRZYŻYK Alicja 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 6:58.83 174
50m: 45.42 45.42 150m: 2:32.13 55.50 250m: 4:22.32 54.58 350m: 6:07.67 51.60

100m: 1:36.63 51.21 200m: 3:27.74 55.61 300m: 5:16.07 53.75 400m: 6:58.83 51.16

22. MILBRANT Jagoda 10 UKS Aquatica Pawłowice 7:07.04 164
50m: 49.04 49.04 150m: 2:39.96 56.85 250m: 4:31.31 54.71 350m: 6:18.09 52.96

100m: 1:43.11 54.07 200m: 3:36.60 56.64 300m: 5:25.13 53.82 400m: 7:07.04 48.95


